
智行理财网
金融机构编码在哪查询（金融机构编码查询网站）

中国邮政储蓄银行股份有
限公司怀化市分行部分营业机构金融许可证地址信息变更公告

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司会同县支行

机构编码：B0018S343120004

许可证流水号：00951564

批准日期：2008年04月14日

联系电话：0745-8828099

邮政编码：418300

机构住所：湖南省怀化市会同县林城镇解放街23号

发证机关：中国银行保险监督管理委员会怀化监管分局

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司会同县团河镇支行

机构编码：B0018S343120023

许可证流水号：00951593

批准日期：1990年05月13日

联系电话：0745–8981008

邮政编码:418313

机构住所：湖南省怀化市会同县团河镇场上(供销合作社对面)

发证机关：中国银行保险监督管理委员会怀化监管分局 

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司洪江区支行

机构编码：B0018S343120011

                                    1 / 5



智行理财网
金融机构编码在哪查询（金融机构编码查询网站）

许可证流水号：00951587

批准日期：2008年04月14日

联系电话：0745-7632873

邮政编码418200

机构住所 湖南省怀化市洪江区新民路148号

发证机关：中国银行保险监督管理委员会怀化监管分局

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司洪江市支行

机构编码：B0018S343120010

许可证流水号：00951586

批准日期：2008年04月14日

联系电话：0745-7731286

邮政编码418116

机构住所 湖南省怀化市洪江市黔城镇滨江路五溪源2号楼122室

发证机关：中国银行保险监督管理委员会怀化监管分局 

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司辰溪县安坪镇支行

机构编码：B0018S343120019

许可证流水号：00951591

批准日期：1995年08月10日

联系电话：0745-5621153

邮政编码419500

                                    2 / 5



智行理财网
金融机构编码在哪查询（金融机构编码查询网站）

机构住所 湖南省怀化市辰溪县安坪镇

发证机关：中国银行保险监督管理委员会怀化监管分局 

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司新晃侗族自治县支行

机构编码：B0018S343120006

许可证流水号：00951585

批准日期：2008年04月14日

联系电话：07456226304

邮政编码：419200

机构住所：湖南省怀化市新晃侗族自治县中山路278号

发证机关：中国银行保险监督管理委员会怀化监管分局

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司怀化市茅谷冲支行

机构编码：B0018S343120012

许可证流水号：00951588

批准日期： 1990年07月01日

联系电话：07452762454

邮政编码418000

机构住所 湖南省怀化市鹤城区武陵路(茅谷冲)3栋

发证机关：中国银行保险监督管理委员会怀化监管分局 

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司沅陵县七甲坪镇支行

机构编码：B0018S343120017

                                    3 / 5



智行理财网
金融机构编码在哪查询（金融机构编码查询网站）

许可证流水号：00951590

批准日期：1990年11月18日

联系电话：0745-4771236

邮政编码：419600

机构住所：湖南省怀化市沅陵县七甲坪镇开发新区入口7号地块1栋1A号

发证机关：中国银行保险监督管理委员会怀化监管分局 

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司会同县解放街支行

机构编码：B0018S343120022

许可证流水号：00951592

批准日期：1986年07月28日

联系电话：0745-8823943

邮政编码：418399

机构住所：湖南省怀化市会同县林城镇解放街023号

发证机关：中国银行保险监督管理委员会怀化监管分局 

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司怀化市迎丰支行

机构编码：B0018S343120013

许可证流水号：00951589

批准日期：1990年07月01日

联系电话：0745-2714997

邮政编码：418000

                                    4 / 5



智行理财网
金融机构编码在哪查询（金融机构编码查询网站）

机构住所：湖南省怀化市鹤城区五溪财富中心117-118号

发证机关：中国银行保险监督管理委员会怀化监管分局

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    5 / 5

http://www.tcpdf.org

